Produktovy list: DEHNcord

DCOR R 3P 275 (900 449)

m Akusticka signalizace poruchy pro obé chranéné cesty
® PferuSeni vykonového obvodu pro stazeni zaluzii v pfipadé poruchy
m Kompaktni rozméry v provedeni jako zasuvny mezikus s krytim IP54
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Zobrazeni je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni DCOR R 3P 275

Svodi¢ prepéti pro elektrické zaluzie; kompaktni rozméry.

Technicka data

Typ
Obj. &.
SPD podle CSN EN 61643-11/ ... [EC 61643-11

Energeticky koordinovana ochranna urover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jmenovité napéti AC (Uy)

Nejvy$si provozni napéti AC [L-N] (Uc)

Nejvyssi provozni napéti AC [N-PE] (Uc)
Jmenovity provozni proud AC (l.)

Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (I,)

Max. svodovy proud (8/20 ps) (Imax)

Celkovy impulzni proud (8/20 ps) [L+N-PE] (lota)
Ochranna uroven [L-N] (Up)

Schopnost omezit nasledny proud [N-PE] (l5)
Doba odezvy [L-N] (ta)

Doba odezvy [L/N-PE] (ta)

Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané ze strany sité (lsccr)
Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [N-PE] (Ur) — charakteristika
Akusticka signalizace poruchy

Preruseni obvodu v pfipadé poruchy

Pocet vstupti

Pripojovaci konektor

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Stupen kryti v nainstalovaném stavu

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)
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Rozméry DCOR R 3P 275

DCORR 3P 275
900 449
typ 2/TFida Il

typ2+typ3
230 V (50/60 Hz)
275V (50/60 Hz)
255V (50/60 Hz)
10A
2,5 kA
5 kA
15 kA
<1,5kV
100 Aqr
<25ns
<100 ns
1 KAqr
335 V/5 s - Pevnost
440 V/120 min - Bezpec¢ny vypadek
1200 V/200 ms - Bezpecny vypadek
ano
ano pro provoz smérem dolu
1
Hirschmann STAK 3/STAS 3
-20°C ... +70°C
IP 54
128 g
85363030
4013364320031
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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